

Company : Modi properties

Project : GV ONE

ABSTRACT for UG sump RCC works

Prepared by : QS, HO

Sl.No.	Description	Unit	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.	Remarks
	<u>RCC works for UG sump</u>					
1	Shuttering area which incl. shuttering, bar bending & Concrete pouring_RCC 145	Sft	12,062.00	45.00	5,42,790.00	as per RCC 145
	Amount Rs.				5,42,790.00	
	GST @ 18%				97,702.20	
	Total Amount Rs.				6,40,492.00	

✓
APPROVED BY
- 9 MAR 2024
SCHAM MOOL
MANAGING DIRECTOR

Company : Modl properties

Project : GV ONE

ABSTRACT for UG sump RCC works

Prepared by : QS, HO

Sl.No.	Description	Unit	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.	Remarks
	<u>Shuttering & PCC</u>					
1	PCC	Sft	2,082.00	6.00	12,492.00	
2	Shuttering area which incl. shuttering, bar bending & Concrete pouring RCC 145	Sft	12,062.00	45.00	5,42,790.00	✓ as per RCC 145
	Amount Rs.				<u>5,55,282.00</u>	
	GST @ 18%				<u>99,950.76</u>	97,702/-
	Total Amount Rs.				<u>6,55,233.00</u>	

~~6,40,492/-~~
6,40,492/-

2/8
 7/3/2024

Contractor

Project Manager

Modi Properties Pvt. Ltd.									
Project: GV1									
Work Description : Water tank RCC works									
Prepared by : QS, HO									
Sl.No.	Description	Unit	Nos	L	W	D	Qty	Sub Total	Remarks
PCC									
1	Raft	Sqm	1	25.450	7.600		193.420		
							Total	193.420	
								2082.000	SFT
Shuttering									
1	Raft (Bottom)	Sqm	1	25.250	7.400		186.850		
	Raft (side)	sqm	1	65.300		0.300	19.590		65.3=Perimeter
	Raft (Top)	sqm	1	25.250	7.400		186.850		
2	Short wall	sqm	12	7.100		2.900	247.080		6 walls @ 12 sides
3	Long wall	sqm	4	25.250		2.900	292.900		2 wall @ 4 sides
4	Top slab	sqm	1	24.650	6.800		167.620		
	Slab sides	Sqm	1	62.900		0.200	12.580		
5	B1	Sqm	1	6.800	0.300	0.375	7.140		
							Total	1120.610	
								12062.000	SFT

7/3/2024

Project Manager

Contractor